APOSTILA AO EDITAL CCHS 047/2015.

A COMISSÃO ESPECIAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS, instituída
pela Instrução de Serviço nº 160/2015/CCHS, da Fundação Universidade Federal de Mato Gros-
so do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação do Edital n°  047/2015,
referente à seleção de candidatos a Professor Substituto:

Onde se lê:
“5.2 – A prova escrita será realizada em dia, horário e local a serem divulgados posteriormente.”;

“5.4 – O sorteio do tema da prova didática dar-se-á  em dia, horário e local a serem divulgados
posteriormente.”;

“5.7 – A prova didática será realizada em dia, horário e local a serem divulgados posteriormen-
te.”.

Leia-se:
“5.2 – A prova escrita  será realizada no dia 14/05/15,  a partir  das 8h e após o sorteio do tema
da prova didática, na Sala de Projetos/PROJELE/ Letras/CCHS, localizada na Unidade IV,  no
Campus Universitário/UFMS”.

“5.4 – O sorteio do tema da prova didática será realizada no dia 14/05/15,  a partir  das 8h, na Sa-
la de Projetos/PROJELE/ Letras/CCHS, localizada na Unidade IV,  no Campus Universitá-
rio/UFMS”.

“5.7 – A prova didática será realizada no dia 15/05/15, a partir  das 9h30, na Sala de Proje-
tos/PROJELE/ Letras/CCHS, localizada na Unidade IV,  no Campus Universitário/UFMS”.

Campo Grande-MS,  12 de maio de 2015.

Profª Aracy Mendes de Souza
Presidente da Comissão Especial

Profª  Branca Maria de Meneses
Membro

Profª Zaira de Andrade Lopes
Membro

Téc.Adm Catarina Rodrigues
Membro